
ZARZĄDZENIE NR 51/19
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) 
oraz uchwały Nr III/21/18 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 grudnia 2018 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 53.490,00  zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 53.490,00 zł oraz przeniesieniu między paragrafami
- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 19.842.318,87 zł.

a) bieżące 16.679.205,87   zł.

b) majątkowe 3.163.113,00  zł.

Plan wydatków ogółem: 27.255.142,37 zł.

a) bieżące 14.267.551,67  zł.

b) majątkowe 12.987.590,70  zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.318.881,01 zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Urszula Wołosiewicz

Id: E2884133-0FCA-46D6-8D7B-2157D3E07F65. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 10 września 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 4 837 336,00 53 490,00 4 890 826,00

85504 Wspieranie rodziny 95 000,00 53 490,00 148 490,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 000,00 53 490,00 148 490,00

Razem: 19 788 828,87 53 490,00 19 842 318,87

Id: E2884133-0FCA-46D6-8D7B-2157D3E07F65. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 10 września 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 148 668,49 0,00 5 148 668,49

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 849 101,48 0,00 4 849 101,48
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 400,00 1 000,00 62 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 -1 000,00 9 600,00

750 Administracja publiczna 1 955 437,26 0,00 1 955 437,26
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 643 328,96 0,00 1 643 328,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 320,28 2 000,00 59 320,28
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 3 000,00 58 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 899 055,60 0,00 3 899 055,60
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 429 269,00 0,00 429 269,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 299,00 -6 000,00 280 299,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 6 000,00 8 400,00

855 Rodzina 4 842 536,00 53 490,00 4 896 026,00
85504 Wspieranie rodziny 95 000,00 53 490,00 148 490,00

3110 Świadczenia społeczne 91 830,00 51 870,00 143 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 652,00 1 354,00 4 006,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 453,00 232,00 685,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 65,00 34,00 99,00

Razem: 27 201 652,37 53 490,00 27 255 142,37

Id: E2884133-0FCA-46D6-8D7B-2157D3E07F65. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 51/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 10 września 2019 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 4 801 336,00 53 490,00 4 854 826,00

85504 Wspieranie rodziny 95 000,00 53 490,00 148 490,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

95 000,00 53 490,00 148 490,00

Razem: 5 265 391,01 53 490,00 5 318 881,01

Id: E2884133-0FCA-46D6-8D7B-2157D3E07F65. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 51/19

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 10 września 2019 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 4 801 336,00 53 490,00 4 854 826,00

85504 Wspieranie rodziny 95 000,00 53 490,00 148 490,00
3110 Świadczenia społeczne 91 830,00 51 870,00 143 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 652,00 1 354,00 4 006,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 453,00 232,00 685,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 65,00 34,00 99,00

Razem: 5 265 391,01 53 490,00 5 318 881,01

Id: E2884133-0FCA-46D6-8D7B-2157D3E07F65. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 53.490,00 zł.

Dział 855 Rodzina

Zwiększa się o kwotę 53.490,00zł z tytułu otrzymania dotacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego na
realizację świadczenia „Dobry start”

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Zwiększa się plany wydatków o kwotę 53.490,00 zł oraz przenosi się między paragrafami.

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między paragrafami.

Dział 750 Administracja publiczna

Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących między paragrafami.

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dokonuje się przeniesień wynagrodzeń między paragrafami.

Dział 855 Rodzina

Zwiększa się o kwotę 53.490,00 zł wydatki bieżące i wynagrodzenia na realizację świadczenia „Dobry start”
oraz koszty obsługi.

Id: E2884133-0FCA-46D6-8D7B-2157D3E07F65. Uchwalony Strona 1




